期間 補助項目明細
補助金額

（新台幣元）
申請單位

何○珠 等

31,220 人

徐○強 等

4,582 人

王○瑜 等

39,455 人

黃○月 等

64,017 人

黃○霖 等

24,979 人

洪○湄 等

4,981 人

林○郁 等

27,859 人

房○均 等

57,872 人

薛○惠 等

24,354 人

潘○怡 等

3,678 人

李○俊 等

30,050 人

楊○達 等

59,200 人

合計 372,247 人 203,211,259

107年第2季離島地區居民航空票價補貼

公告事項：

107年4月份 4月份離島地區居民航空票價補貼款 17,864,663 華信航空

補助對象

日期：中華民國113年4月2日

主旨：公告107年第2季離島居民航空票價補貼款共新臺幣2億321萬1,259元整

依據：民用航空法第55條第3項及離島地區居民航空票價補貼辦法。

　 4月份離島地區居民航空票價補貼款 2,424,159 德安航空

　 4月份離島地區居民航空票價補貼款 19,705,693 遠東航空

107年5月份 5月份離島地區居民航空票價補貼款 14,184,076 華信航空

　 4月份離島地區居民航空票價補貼款

2,663,962 德安航空

6月份離島地區居民航空票價補貼款 13,836,458 華信航空107年6月份

32,315,928 立榮航空

13,839,780 遠東航空

　 6月份離島地區居民航空票價補貼款 1,941,511 德安航空

36,181,041 立榮航空

　 5月份離島地區居民航空票價補貼款

　 5月份離島地區居民航空票價補貼款

　 5月份離島地區居民航空票價補貼款

　 6月份離島地區居民航空票價補貼款 33,283,104 立榮航空

　 6月份離島地區居民航空票價補貼款 14,970,884 遠東航空